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Moaynb, QSFP28 100GBASE-ER4-
Lite, pa3bem LC 0asnbHOCTb A0

25kKM
BO-QSFP28-ER4-L

OnuncaHue

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUN MoJyJsib C hopM-hakTopoM QSFP28 nns 100G Ethernet, cooTBeTCcTBYeT cTaHZapTy
100GBASE-ER4-Lite. NMpegHa3HayeH ons paboTbl B 0AHOMOOOBOM ONTUYECKOM BosloOKHe (Single mode fiber, SMF),

MakcuMasibHas fanbHOCTb 25kM, duplex LC KOHHeKTOp.
O6nacTb NpMMeHeHUs:

100GBASE-ER4-Lite Ethernet links;

Obuwme

Tun moayns

CKOpOCTb MOAYA

Twvn oNTUYEeCKOro BOJIOKHA

OnvHa BosIHbI TX, HM

OonTunyeckun 6roaxeT,nb

MoLwHOCTb n3nyyYyeHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKA, OBM
MakcnmManbHO AONYCTUMbIN YPOBEHb, ABM
dopmM-thakTop MOOy A

Twn KoHHeKTOopa Moayns
MakcumanbHoe pacCcTofAHNE, KM

PaccTosaHne nepenayn (AnanasoH), KM
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